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タ イ ト
ジャパン

ソレックス

■トレーラー規格：小型8ナンバー 
■フレーム材質：スチール（ガルバナイズド処理） 
■積載用途：PWC1艇積 　■最大積載量：500Kg 
■全長×全幅×全高：4150×1610×870mm 
■車両重量：150Kg 　■タイヤサイズ：145/R12 6PR 

■トレーラー規格：軽8ナンバー 
■フレーム材質：スチール（ガルバナイズド処理） 
■積載用途：PWC1艇積 　■最大積載量：350Kg 
■全長×全幅×全高：3380×1470×800mm 
■車両重量：130Kg 　■タイヤサイズ：145/R12 6PR 

【主な装備】
1300LBSウインチ、トレーラージャッキ、
スチールガルバナイズド処理、ステップ付フェンダー、
LED高耐水型コンビネーションランプ、
LEDクリアレンズサイドマーカー、
ガルバナイズドスチールホイール、ベアリングプロテクター、
タイヤロック式駐車ブレーキ、スチールバンク、
リーフスプリング式サスペンション、フロントキールローラー 

【主な装備】
1300LBSウインチ、トレーラージャッキ、
スチールガルバナイズド処理、ステップ付フェンダー、
LED高耐水型コンビネーションランプ、
LEDクリアレンズサイドマーカー、
ガルバナイズドスチールホイール、ベアリングプロテクター、
タイヤロック式駐車ブレーキ、スチールバンク、
リーフスプリング式サスペンション 

低重心化したことにより、走行性能、積み降ろし易さ、積載フォルムが向上。
大型４ストロークPWCを含めた、あらゆるPWCをバランスよく積載すること
が可能です。

●低重心設計

両手が塞がっている時でも片足でロック可能なレバーを採用したタイヤ
ロック式駐車ブレーキをシステムを採用しています。

●フット＆ハンドル　ブレーキレバー

大型4ストロークPWCを支える荷台バンクには、スチール製を採用し、上面
に積み降ろしが楽に行なえるすべるレールを使用しています。

●スチールバンク

ウインチ、トレーラージャッキなどに高品質で信頼性の高いフルトン社製の
部品を採用しています。

●高品質部品

消費電力が少なく、視認性に優れたLEDランプを採用し、牽引車の負担を
軽減しました。

●LEDランプ

過酷な使用環境でも優れた耐久性を実現。

●溶接＆ガルバナイズドフレーム

1

2

S500　トレーラー

S350　トレーラー

￥274,320

￥241,920

KMKZ-13F

KMKZ-13K

￥254,000

￥224,000

（税別）

（税別）

KAMIKAZE

KAMIKAZE

神風トレーラーの特徴

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。 このマークが付いている商品は当店以外の倉庫(メーカー倉庫)から直接お客様へ発送されます。
まとめ出荷や代金引換決済がご利用いただけません。

500kg
最大積載量

350kg
最大積載量
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■トレーラー規格：普通8ナンバー　■積載用途：PWC1艇積
■最大積載量：500kg　■フレーム材質：スチール（亜鉛メッキ+ペイント処理）
■全長×全幅×全高：4050×1930×800mm　■車両重量：180kg
■タイヤサイズ：205/65 R10

■トレーラー規格：小型8ナンバー
■フレーム材質：電気亜鉛スチール（焼付塗装）
■積載用途：PWC1艇　■最大積載量：500kg
■全長×全幅×全高：4190×1690×780mm　■車両重量：160kg
■タイヤサイズ：205/65-10

■トレーラー規格：普通8ナンバー
■積載用途：PWC2艇(スタンディング1艇、ランナバウト1艇)
■最大積載量：500kg　■フレーム材質：スチール（ガルバナイズド処理）
■全長×全幅×全高：44800×2200×850mm　■車両重量：240kg
■タイヤサイズ：145/R12 8PR

■トレーラー規格：普通8ナンバー　■積載用途：PWC2艇
■最大積載量：Ⓐ 1000kg、Ⓑ 450kg　
■フレーム材質：スチール（ガルバナイズド処理）
■全長×全幅×全高：4710×2200×850mm　■車両重量：Ⓐ 305kg、Ⓑ 290kg
■タイヤサイズ：175/R13 8PR

■トレーラー規格：普通8ナンバー　■積載用途：PWC1艇積
■最大積載量：500kg　■フレーム材質：スチール（ガルバナイズド処理）
■全長×全幅×全高：4150×1770×870mm　■車両重量：150kg
■タイヤサイズ：205/65 R10

■トレーラー規格：小型8ナンバー　■フレーム材質：ステンレス
■積載用途：PWC1艇　■最大積載量：500kg
■全長×全幅×全高：4190×1690×780mm　■車両重量：160kg
■タイヤサイズ：205/65-10

3

1

5
6

4

2

プロスタイラー 193SL（普）

ZERO 500 スチールトレーラー

TWIN-JET SW
TWIN JET 1000

PWC NS（普）

ZERO 500S ステンレストレーラー

￥365,040

￥300,240

￥300,240

￥378,000
￥572,400

￥464,400

￥298,080

￥408,240

SRX-193SL-A

SRX-Z500-B
SRX-Z500-W

ブラック仕様

ホワイト仕様

SRX-SW-A
SRX-TJ1000 慣性ブレーキ装備車 最大積載：1000kg

SRX-TJ1000S 最大積載：450kg

SRX-NS-A

SRX-Z500-S

￥338,000

￥278,000

￥278,000

￥350,000

￥530,000

￥430,000

￥276,000

￥378,000

（税別）

（税別）

（税別）
（税別）

（税別）

（税別）

A
B

このマークの付いている商品は、注文を受けてから生産を開始しますので納品までにある程度の時間を要します。
またお客様都合によるキャンセル・返品はお受けできませんのでご注意ください。

500kg
最大積載量

500kg
最大積載量

500kg
最大積載量 450kg

最大積載量

1000kg
最大積載量

500kg
最大積載量

500kg
最大積載量

2艇積みトレーラー

ホワイト仕様

ブラック仕様
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ソレックス

■トレーラー規格：軽8ナンバー　■積載用途：～14ftボート1艇積
■最大積載量：200kg　■フレーム材質：スチール（ガルバナイズド処理）
■全長×全幅×全高：3390×1450×930(mm)　■車両重量：110kg
■タイヤサイズ：145/R12 6PR

■トレーラー規格：軽8ナンバー　■積載用途：PWC1艇積
■最大積載量：250kg　■フレーム材質：電気亜鉛スチール（ブラック焼付塗装）
■全長×全幅×全高：3380×1470×800mm　■車両重量：115kg
■タイヤサイズ：145R12 6PR

■トレーラー規格：軽4ナンバー　■フレーム材質：スチール（ガルバナイズド）
■最大積載量：200kg　■荷台寸法：1800×900mm
■全長×全幅×全高：3390×1470×700mm　■車両重量：100kg
■タイヤサイズ：145/R12

■トレーラー規格：普通8ナンバー　■積載用途：～18ftボート1艇積
■最大積載量：500kg、550kg　■フレーム材質：スチール（ガルバナイズド処理）
■全長×全幅×全高：5560×2100×1090mm　■車両重量：170kg
■タイヤサイズ：145/R12 6PR

■トレーラー規格：軽4ナンバー　■フレーム材質：スチール（ガルバナイズド）　
■積載用途：スノーモービル1台/マルチ　■最大積載量：200kg、350kg
■全長×全幅×全高：ガルバ：3390×1470×620mm
　　　　　　　　　　エキスパンド：3380×1470×620mm
■荷台サイズ：2400×1450mm
■車両重量：ガルバ　160kg、エキスパンド　190kg
■タイヤサイズ：145/R12 6PR（標準→スタッドレス変更可）

■トレーラー規格：軽４ナンバー　■フレーム材質：スチール（溶接亜鉛メッキ処理）
■荷台ベットサイズ：2000×1400mm　■最大積載量：250kg/350kg
■全長×全幅×全高：3070×1470×960mm　■車両重量：190kg
■タイヤサイズ：145/80　R12　■慣性ブレーキ装着車

選べる
最大積載量

選べる
最大積載量

SRX-14FG-A

SRX-14FB-A

ボート積載用
アタッチメント付

選べる
最大積載量

■トレーラー規格：小型8ナンバー　■積載用途：～14ftボート1艇積
■最大積載量：300kg　■フレーム材質：スチール
■全長×全幅×全高：4690×1570×1150(mm)　■車両重量：130kg
■タイヤサイズ：145/R12 6PR

2

1

3

5

7
5

4

ボートMBT　ミニボート専用トレーラー

スパーク専用トレーラー（軽)

ボートMBT flat（軽四）

ボート17FW(小型)　 ガルバナイズド

NF
KC250

慣性ブレーキ付
軽自動車でも牽引可能

ボート14FG

￥170,640

￥203,040

￥170,640

￥186,840

￥388,800

￥278,640

￥300,240

￥345,600

￥410,400

￥267,840

￥267,840

SRX-MBT-A

SRX-SPK-A

SRX-MBT-F-A
SRX-MBT-F-AOP ボート積載用アタッチメント付

SRX-17F-A

SRX-NF-A ガルバナイズド

SRX-NF-E-A エキスパンドメタル

SRX-KC25-A
SRX-KC25K-A

SRX-14FG-A
SRX-14FB-A

￥158,000

￥188,000

￥158,000

￥173,000

￥360,000

￥258,000

￥278,000

￥320,000

￥380,000

￥248,000

￥248,000

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

ガルバナイズド

エキスパンドメタル

溶融亜鉛メッキ

慣性ブレーキ装備車

ブラックペイント

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。 このマークが付いている商品は当店以外の倉庫(メーカー倉庫)から直接お客様へ発送されます。
まとめ出荷や代金引換決済がご利用いただけません。

200kg
最大積載量

250kg
最大積載量

200kg
最大積載量

550kg
最大積載量

200kg
最大積載量

250kg
最大積載量

500kg
最大積載量

350kg
最大積載量

350kg
最大積載量

300kg
最大積載量

SPARK専用トレーラー
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￥39,800

￥19,400

￥29,000

￥6,500

￥25,000
￥42,984

￥20,952

￥31,320

￥7,020
￥27,000SRX-120

GRP_SRX-016

SRX-077

SRX-036-02
SRX-029

スチール

12インチ用

12インチ用

10インチワイド用

サイドフレーム用

トング用10インチワイド用

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

■サイズ：長さ2200mm、幅410mm
■最大許容荷重：500kg
■ソレックス トレーラー対応

●トング用ブラケットでサイドフレームへ横向きの取付になります。

■ブラケット選択：サイドフレーム、トング

※ソレックス製でもカタログ掲載外トレーラー等、一部取
付ができない場合がございます。

■取付ステーサイズ：高さ65mm×横80mm
●PWC・ボートの積載時、ゲレンデによってはナンバープ

レートが地面等に接触し、曲がってしまう場合がありま
す。可動式ナンバープレートはスプリングによってナン
バープレートが前後に動くことによりナンバープレート
の損傷を低減します。

※注文時、トレーラー機種をお知らせ下さい。

●積載物への衝撃や振動を油圧ダンパーによって吸収する
ショックアブソーバーセットです。

●走行時のリーフスプリングの跳ね返りを抑えることで積
載物への衝撃を緩和し、走行安定性が向上します。

※注文時にトレーラー機種名をお知らせください。
※車種により取付できない場合があります。

1

9

3
2スロープレール(スライド収納式)

スペアタイヤキット
スペアタイヤ＆ブラケット付

可動式ナンバープレートステー
ショックアブソーバーセット (左右セット)

￥25,000

￥18,000

￥30,000 ￥2,200

￥1,500

￥15,000

￥32,000

￥18,000

￥2,500

￥27,600

￥2,500

￥12,000

￥2,500

￥15,000

￥27,000

￥19,440

￥32,400 ￥2,376

￥1,620

￥16,200

￥34,560

￥19,440

￥2,700

￥29,808

￥2,700

￥12,960

￥2,700

￥16,200

SRX-055

SRX-021

SRX-113 SRX-030

SRX-121

SRX-044-01
SRX-020T

SRX-016-BLS

SRX-016-B1

SRX-077-BLS

SRX-016-B2

SRX-117-02

GRP_SRX-017

SRX-044-02

（税別）

（税別）

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

8

11

6
7

13

10
12

5

増設バンクセット

オートバイストッパー

リアサイドストレージ
左右セット カプラーハンドル

マルチフック

スキーストッパー
延長トング

スペアタイヤ 

スペアタイヤブラケット

アウトリガー
(ボートトレーラー用)

長さ1,240mm

NF-1/NF-E用

NF-1用

NF-E用
A
B

●ボート14～17フィート用増設バンクセッ
トです。

※注文時、トレーラー機種をお知らせ下さい。

●オートバイの積載に必要なタイヤストッパーです。
荷物などの固定にも使用できます。

●193SL  '09以降モデル対応
●携行缶などの荷物を載せれるストレージ

です。

■M12ボルト1本付属

●トレーラー移動時に便利です！

■Uボルトサイズ：Ⓐ42×100mm
　　　　　　　　   Ⓑ42×100mm,47×100mm

●スノーモービル積載に必要なスキース
トッパーです。バーの表面へディッピン
グ処理を施していますので、スノーモビ
ルのスキー部を傷つけません。

●Ⓐは収納式ステンレストランサムタイダウ
ン(SRX-115)取付可能

※取付には、荷台へ穴開け加工が必要になり
ます。

●カプラー付
●コンディションの悪いゲレンデの積み降ろ

しに便利な延長トングです。簡単に脱着が
可能です。

※公道での走行及び取り付けたままでの走行
はできません。

※注文時トレーラー機種・取付位置をお知ら
せ下さい。

●駐車時の安定性の確保ができ、簡単に折
り畳み、伸縮ができるアウトリガーです。

※注文時トレーラー機種・取付位置をお知
らせ下さい。

A
B

￥3,500￥3,780SRX-118
（税別）

4 ジャッキホイールストッパー

●トレーラージャッキのホイルをワンタッチ
でロックできます。

●装着可能トレーラージャッキ
・レスコトレーラージャッキ　RE1114
・SOREX標準装着トレーラージャッキ
・FULTON製(アルミニウムジャッキ除く)

このマークの付いている商品は、注文を受けてから生産を開始しますので納品までにある程度の時間を要します。
またお客様都合によるキャンセル・返品はお受けできませんのでご注意ください。

トング用

2200mm

410mm

40mm

サイドフレーム用

33mm

40mm

20mm
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神 風

タ イ ト
ジャパン

ソレックス

￥285,000

￥375,000

￥285,000

￥270,000

￥360,000

￥307,800
￥405,000

￥307,800

￥291,600

￥388,800

2003-88A
2003-86A
2003-89A

2003-87A
2003-85A

（税別）

（税別）
（税別）

■車枠/検査：小型車/初回2年、以降1年検査
■用途：3～4人乗PWC用
■最大積載量：500kg
■全長×全幅×全高：4000×1690×850(mm)
■重量：160kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ

【MAT MAX限定装備】
つや消しブラック塗装、スチールブラックレール、キャリーハンドルｰ1標準装備
※ご注文の時にホイルカラー（ブラックorレッド）をご指定ください。

■車枠/検査：小型車/初回2年、以降1年検査
■用途：3～4人乗PWC用　■最大積載量：500kg
■全長×全幅×全高：4000×1690×850(mm)　■重量：160kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ

■車枠/検査：小型車/初回2年、以降1年検査
■用途：3～4人乗PWC用　■最大積載量：500kg
■全長×全幅×全高：4500×1690×850(mm)　■重量：160kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ
●ロプロストレーラー基本装備はそのままにフロントバーを500mm延長し、

トレーラーの全長を4,500mmにしたトレーラーです。

1

2
3

ロプロス

ロプロス MAT MAX
ロプロスエクステンド

スチール
ステンレス

スチール

スチール

ステンレス

￥269,000

￥259,000

￥343,000

￥290,520

￥279,720

￥370,440

2003-01A

2003-00A
2003-05A

（税別）

（税別）

■車枠/検査：軽自動車/2年検査
■用途：350kgまでのPWC1艇積
■用途：3～4人乗PWC用　■最大積載量：350kg
■全長×全幅×全高：3400×1480×950(mm)　■重量：140kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ

■車枠/検査：軽自動車/2年検査
■用途：350kgまでのPWC1艇積
■用途：3～4人乗PWC用
■最大積載量：350kg
■全長×全幅×全高：3400×1480×900(mm)
■重量：Ⓐ 140kg、Ⓑ 130kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ

5

4

ダブルアール MAT MAX

ダブルアール

スチール

スチール

ステンレス

【MAT MAX限定装備】
つや消しブラック塗装、スチールブラックレール、キャリーハンドルｰ1標準装備
※ご注文の時にホイルカラー（ブラックorレッド）をご指定ください。

￥279,000

￥365,000

￥301,320

￥394,200

2003-10A
2003-30A

（税別）

■車枠/検査：軽自動車/2年検査
■用途：シングルPWC2艇積
■最大積載量：350kg
■全長×全幅×全高：3400×1480×880(mm)
■重量：Ⓐ 150kg、Ⓑ 140kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ

6 ダブルアール タンデム
スチール

ステンレス

500kg
最大積載量

500kg
最大積載量

350kg
最大積載量

350kg
最大積載量

350kg
最大積載量

500kg
最大積載量

A

A

A

B

B

B

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。 このマークが付いている商品は当店以外の倉庫(メーカー倉庫)から直接お客様へ発送されます。
まとめ出荷や代金引換決済がご利用いただけません。

限定モデル

限定モデル

スチール

ステンレス

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。 このマークが付いている商品は当店以外の倉庫(メーカー倉庫)から直接お客様へ発送されます。
まとめ出荷や代金引換決済がご利用いただけません。

ステンレス

スチール

写真はステンレスタイプ

A

B

A

B
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トレーラー

神 風

タ イ ト
ジャパン

ソレックス

タ
イ
ト
ジ
ャ
パ
ン

メンテナンス

サービス

トレーラー

吸 気 系

トレーラー
パ ー ツ

エンジン
ガスケット

ヒ ッ チ
メンバー

排 気 系

Ｐ Ｗ Ｃ

電 装 系

S P O R T S 
B O A T

ドライブ
ラ イ ン

ステアリング
コントロール

ウォーター
ラ イ ン
/ ビ ル ジ

ボディー

アクセサリー

■車枠/検査：普通車/初回2年、以降1年検査
■用途：タンデム2艇積
■最大積載量：500kg
■全長×全幅×全高：4400×2465×850(mm)
■重量：250kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ
●特別装備：スタビライザー、ダブルレールバー、センターアブソーバー

■車枠/検査：普通/初回2年、以降1年検査
■用途：タンデム2艇、タンデム＆シングル用
■最大積載量：500kg
■全長×全幅×全高：4400×1980×880(mm)
■重量：250kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ
●特別装備：スタビライザー

■車枠/検査：普通/初回2年、以降1年検査
■用途：ジェットボート用
■最大積載量：550kg
■全長×全幅×全高：4400×1980×850(mm)
■重量：200kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ

■車枠/検査：軽自動車/2年検査
■用途：バイク、バギー、キャンプ用品等
■最大積載量：350kg
■全長×全幅×全高：3260×1320×800(mm)
■重量：170kg
■タイヤサイズ：20.5×8.0-10インチ
●タイヤサイズは標準は10インチですが、8インチでの納車もできます。

■車枠/検査：普通/初回2年、以降1年検査
■用途：16フィート以下のボート用
■最大積載量：550kg
■全長×全幅×全高：4700×1980×1005(mm)
■重量：200kg
■タイヤサイズ：225-55-12インチ
●ウレタンキールローラー×2

1

2

3

5

4

モンスターG

プロポジション タンデム

プロポジション

フルトーレーラー

プロポジション シーマン

￥716,580

￥397,440

￥375,840

￥213,840

￥394,200

￥583,200

￥527,040

2003-70A ステンレス

2003-65A

2003-60A

2003-56A

2000-05A

2003-66A

2003-61A

スチール

スチール

ステンレス

ステンレス

￥663,500

￥368,000

￥348,000

￥198,000

￥365,000

￥540,000

￥488,000

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

500kg
最大積載量

500kg
最大積載量

550kg
最大積載量

350kg
最大積載量

550kg
最大積載量

A

A

B

B

このマークの付いている商品は大型商品の為ヤマト宅急便(クロネコ)で配達でき
ませんので西濃運輸(カンガルー便)を利用します。

このマークの付いている商品は運送上で注意が必要な商品でありヤマト宅急便(クロネコ)で配達でき
ませんので西濃運輸(カンガルー便)を利用します。沖縄や離島など一部地域は別途送料がかかります。

ステンレス

ステンレス

スチール

スチール

A

A

B

B
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トレーラー

メンテナンス

サービス

トレーラー

吸 気 系

トレーラー
パ ー ツ

エンジン
ガスケット

ヒ ッ チ
メンバー

排 気 系

Ｐ Ｗ Ｃ

電 装 系

S P O R T S 
B O A T

ドライブ
ラ イ ン

ステアリング
コントロール

ウォーター
ラ イ ン
/ ビ ル ジ

ボディー

アクセサリー

神 風

タ イ ト
ジャパン

ソレックス

￥25,000￥27,000GRP_0501-0X
（税別）

7 ホイール＆225タイヤセット

■カラー：マットブラック、レッド

￥45,000

￥45,000

￥13,500

￥15,000

￥48,600

￥48,600

￥14,580

￥16,200

0707-00
0707-05

0406-00

0406-03

軽用

ロプロス用（NEW STYLE）

軽用

ロプロス用

（税別）

（税別）

■長さ：1830mm、取付穴ピッチ：1,290mm

■長さ：2000mm、取付穴ピッチ：1,500mm

■材質：スチール(本体)
●トレーラーの重要部分であるこれらの車軸、電装部品を

水に浸けずに、そしてスムーズ且つ、手軽に積み降ろし
ができるように考えられました。

●マックストレーラー専用
※2艇積及び普通車には装着できません。

1

2

リアラダー　

アルミフラットレール　1本
A

B

￥25,000

￥36,000

￥27,000

￥38,000

￥38,000

￥11,800

￥21,800

￥14,800

￥27,000

￥38,880

￥29,160

￥41,040

￥41,040

￥12,744

￥23,544

￥15,984

0704-08
0704-10

0704-09
0704-11

0704-07

0704-20

0704-22
0704-21

メッキ仕様

ステンレス

'02～モデル対応

メッキ仕様

ロプロス用

ステンレス

ステンレス

スチール

メッキ仕様
プロポジション用

（税別）

（税別）

（税別）■サイズ：A490×B680×C830×D125mm

■サイズ：A490×B750×C980×D150mm

■サイズ：A740×B790×C1,290×D160mm

■サイズ：H760×W360×D315mm

●ビーチスタンドをトレーラーに積載することで、車内の
汚れ、傷つきを軽減します。

●別売りのサイドストレージボックスの取付も可能です。

■サイズ：H140×W524×D295mm
■耐荷重：35kg　■専用ネット付き
●PWCを積載したままで、出し入れしやすいので、ツール

ボックスやアンカー等、よく使う小物の収納に便利です。
※ガソリン携行缶は積載しないで下さい。

4

6

5

フロントボックス

ビーチスタンドラック

サイドストレージBOX

￥3,700￥3,9960605-16
（税別）

8 ステンレス センターハブカバー

■2個入り(1台分)

￥10,000

￥11,500

￥10,800

￥12,420

0407-00

0407-01

（税別）
3 スチールフラットレール

■取付穴ピッチ：Ⓐ 1,290mm、Ⓑ 1,500mm

軽用 1,830mm　1本

ロプロス用 2,000mm　1本

A

A

B

B

￥7,800

￥9,500

￥8,424

￥10,260

0719-00
0719-01

（税別）

●トレーラーを動かす時、持つ所が無かったり、カプラーグ
リップなどを付けても低い姿勢で力が入らず、移動がしに
くかったのですが、キャリーハンドルを使うと手押し車感
覚で楽に動かし、車との連結もスムーズにできます。

9 キャリーハンドル 
A
B

￥22,000￥9,800 ￥23,760￥10,584 0713-000703-01
（税別）（税別）

■2インチカプラー用　■全長：2m●トレーラーを洗車する時や、PWCのメンテナンスに転倒
防止やナンバープレートの損傷を防ぎます。また収納時
のバタつき軽減の為、ゴム素材を採用し走行時の静粛性
にも優れています。

●水際に入って行けない場合の延長カプラーです。
●マックストレーラー専用

1110 カプラーエクステンドエクストリームリアジャッキ
￥3,000￥3,240GRP_1105-06
（税別）

■長さ：500mm
■カラー：ブルー、グリーン
●防水型テープSMD(LED)で、トレーラー下部をライト

アップ。
●夜間走行時もPWCとトレーラーをスタイリッシュに演出

します。(両面テープで取付け)

12 ドレスアップSMD

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。 このマークが付いている商品は当店以外の倉庫(メーカー倉庫)から直接お客様へ発送されます。
まとめ出荷や代金引換決済がご利用いただけません。

マットブラック

レッド

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。 このマークが付いている商品は当店以外の倉庫(メーカー倉庫)から直接お客様へ発送されます。
まとめ出荷や代金引換決済がご利用いただけません。

A

B

使用例

A

B

C

D

使用例

マルチタンデムVタワー
に取付けるタイプ

カプラー及びフレーム集合部
に取付けるタイプ

A B

使用時

収納時


